
 

 

UCHWAŁA NR XX/209/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/180/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie 

z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miasto Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  z późn. zm. ) i art. 4 ust. 1, ust 2 i ust. 3 w związku  

z art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250  z późn. zm. ) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XVII/180/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Sochaczew wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości zobowiązani są  do uprzątnięcia śniegu, błota, lodu, 

liści oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, w tym  

z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, bezpośrednio przy jej granicy z wyłączeniem chodników, 

na których jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodów. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: W przypadku braku kanalizacji sanitarnej nieruchomość należy wyposażyć  

w przydomową oczyszczalnię ścieków lub szczelny zbiornik bezodpływowy. 

3) § 13 pkt 3) otrzymuje  brzmienie: odpady zielone mogą być kompostowane w przydomowym 

kompostowniku lub można je przekazać podmiotowi uprawnionemu w okresie od kwietnia do listopada  

co najmniej jeden raz na cztery tygodnie lub przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych, w godzinach jego otwarcia. 

4) w § 19 skreśla się  ust. 4, 

5) w § 19 ust. 5 otrzymuje oznaczenie ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sylwester Kaczmarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11358


		2016-12-14T11:04:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




